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YERLİ DİZİLERİN BÖLGE 
TURİZMİNE ve HİZMETE 

SUNDUĞUMUZ TURLARA ETKİSİ

4’TE
SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 

GAZİANTEPGAZİANTEP

Sabah’ın kuruluşunda 
öncülük ettiği AB Bilgi 
Bürosu 8 yaşına bastı

ANAP’ta delege 
seçimleri bir sorun oldu

3’TE
AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

23 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Hiç kimse 
bir ada değildir… 

2’DE
2’DE

Bir zamanlar üzerinde güneş batmayan 
Birleşik Krallık Avrupa Birliği’nden çıkmak 
için bugün referanduma gidiyor.

Birleşik Krallık dediğimiz dört ülke: 
İngiltere, İskoçya, Galler ve Kuzey İrlanda, 
dünyanın en büyük ikinci ekonomik bloğu 
olan AB’den çıkma kararı alabilecek mi, 
bugün belli oluyor…

 Oylamanın atbaşı olacağı biliniyor. Bu 
nedenle olumlu/olumsuz propagandalar 
çok önemli. Medya da zaten ikiye 
bölünmüş durumda. Muhafazakar basın 
AB’de kalmayı savunurken, İşçi Partisi ve 
‘Önce Britanya’ partisi taraftarı basın da 
Brexit, yani çıkalım diyor.

Seçimin evlere alınması “oyun 
içinde oyun" olarak nitelendiriliyor. 
Delege seçimleri 26 dükkan ve 
25 evde yapılacak. ANAP delege 
seçimlerinin mahallelerde nerelerde 
yapılacağı belirlendi. Valiliğe 
verilen listeye göre belirleme şöyle: 
26 dükkanda, 20 kahvehanede, 
25 evlerde, 10 parti binasında, 15 
sinemada delege seçimleri için oy 
kullanılacak.

AB Bilgi Bürosu 8 yaşında

Sabah, dönemin AB Büyükelçisi 
Michael Like’i Gaziantep’e davet 
ederek, Gaziantep’te bir bilgi bürosu 
kurulması yolunda ilk çalışmaları 
başlatmıştı.

Ticaret Odası Başkanı Mehmet 
Aslan, oda bünyesinde kurulan 
Avrupa Birliği Bilgi Bürosu’nun 8 
yıldan beri etkin çalışma yaptığını 
belirtti.

Gaziantep'te "Yabancı Damat", "Ezo 
Gelin",“ Yalı Çapkını”,  Halfeti'de " Yersiz 
Yurtsuz", Mardin- Midyat'ta " Sıla " ve 
"Kara Duvak" bildiğim dizi çekimleri. 
Dizilerin turizme katkısı bıçak sırtı 
gibi, başarısız bir cast, kurgu ve senaryo 
bölgeye çok zarar verebiliyor. Şu anda 
geleneklerden bile yok olmaya yüz 
tutan olaylar (berdel gibi) anlamsız 
ve sorumsuz bir reyting kaygısıyla 
"alışkanlıkmış" gibi anlatıldığında 
bölge halkının imajı çok olumsuz 
etkilenebiliyor. 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Türkiye genelinde olduğu gibi 
Gaziantep’te sendikaların, siyasi partilerin, işçilerin ve emekçilerin 
yoğun katılımı ile İstasyon Meydanı’nda büyük coşku ile kutlandı

Yüksek enflasyon yüzünden her 
gün, ama her gün yoksullaşıyoruz

Antep'te işçiler ve siyasi parti temsilcileri 1 Mayıs Mitingi'nde bir araya geldi. Mitinge DİSK, 
KESK, TÜRK İŞ, TMMOB ve Türk Tabipler Birliği, CHP, DEM Parti, EMEK Partisi, Türkiye İşçi 
Partisi, BİRTEK-SEN, SOL Parti’nin yer aldığı binlerce işçi katıldı. İstasyon Meydanı’nda yapılan 

kutlamada işçilerin sorunları ve sıkıntıları yüksek sesle dile getirirken gerçekleştirilen basın açıklamalarının 
ardından halaylar çekilerek ve şarkılar söylenerek 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlandı.

Bankalar, holdingler, şirketler karlılık 
rekorları açıklarken bizler yoksullaşıyoruz

DİSK Gaziantep Bölge Temsilcisi Ali Güdücü, “Yüksek enflasyon 
yüzünden her gün ama her gün yoksullaşıyoruz. Tüm dünyada gıda 
fiyatları düşerken Türkiye gıda enflasyonunda açık ara birinci. Bankalar, 
holdingler, şirketler karlılık rekorları açıklarken bizler yoksullaşıyoruz” 
tespitinde bulundu. 

Çalışanlar açlık sınırının bile altındaki 
asgari ücrete mahkûm ediliyor

“Çalışanlar açlık sınırının bile altındaki asgari ücrete mahkûm ediliyor. 
Emeklilere bir asgari ücret bile çok görülüyor” diyen Güdücü, “Bu da 
yetmezmiş gibi vergi yükü hep işçinin, emekçinin, emeklinin sırtında. 
Sermaye ise keyfine göre vergi veriyor bir gecede vergileri sıfırlanıyor, 
affediliyor. Yetmiyor! Zaten kuşa döndürdükleri kıdem tazminatımıza 
bile göz dikiyorlar. Oysa biz çok çalışıyoruz, çok üretiyoruz. Dünyanın 
en uzun çalışma saatleri Türkiye’de. Üstelik iş cinayetleriyle, meslek 
hastalıklarıyla cebelleşiyoruz” açıklamasını yaptı. 4’TE

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı 
K. Doğan Eroğulları, Aşı Haftası 

açıklamasında, Kızamık aşılamasında 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu için 

eşitsizlik dikkate değer düzeyde” dedi

DSÖ’nün tüm dünya çocukları DSÖ’nün tüm dünya çocukları 
için önerdiği aşılar Ulusal Aşı için önerdiği aşılar Ulusal Aşı 

takvimimizde yer almıyortakvimimizde yer almıyor

4’TE

Köylüoğlu’nun romanı 
Verdâ, Gaziantep’te 

de okurlarıyla buluştu 

4’TE

Buğday fiyatlarının düştüğüne yönelik Buğday fiyatlarının düştüğüne yönelik 
açıklamalar çiftçilerimizi tedirgin ediyoraçıklamalar çiftçilerimizi tedirgin ediyor

Buğday hasadına az bir zaman kaldığını söyleyen 
Ziraat Mühendisi Gökhan Keskinsoy, “Mahsulleri Ofisi 

depolarının doluluğuna ve dünya buğday fiyatlarının 
düştüğüne yönelik açıklamalar çiftçilerimizi tedirgin ediyor. 
Bu doğrultuda Toprak Mahsulleri Ofisi’nin sorumluluğu 
geçmiş yıllara nazaran bu yıl daha da arttı” dedi. 

TMO’nun sorumluluğu 
geçmiş yıllara nazaran 

bu yıl daha da arttı
Keskinsoy, “Geçtiğimiz yıl Toprak Mahsulleri 

Ofisi üzerine düşen görevi yaparak çoğunluğu 
buğday olmak üzere 12 milyon tonun üzerinde 
hububat alımı gerçekleştirdiğini hatırlattı.  

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 4 bin 
500 lira olan yaşlı aylığı ile 10 bin lira olan emekli 
aylıklarını asgari ücrete tamamlayacağını açıkladı

Yılmaz’dan yaşlı aylığı alanları
 ve emeklileri sevindiren açıklama

Seçildiği günden beri sürekli sahada 
ve halkla iç içe olan Şehitkamil 
Belediye Başkanı Umut Yılmaz’dan 
yaşlı aylığı alanları ve emeklileri 
sevindiren bir açıklama yaptı. 4’TE

Ali Güdücü

Umut 
Yılmaz

Gökhan Keskinsoy 4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
23 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Hiç kimse bir 
ada değildir… 

Muhafazakar basın AB’de 
kalmayı savunurken, İşçi Partisi 
ve ‘Önce Britanya’ partisi taraftarı 
basın da Brexit, yani çıkalım 
diyor.

 Kimsenin aklına gelmeyen bir 
şeyi hatırlatarak başlayayım.

İngiltere, iki kez tam üye 
olmak için başvurduğu AB’ye 
Fransızlar’ın vetosu yüzünden 
giremedi. Ancak üçüncü 
denemelerinde girdiler. O da tam 
değil! Farklı bir statüye sahipler; 
Euro-Para Birliği, Schengen-
Vize Birliği, Avrupa sosyal 
Şartı ve Temel Haklar Şartı gibi 
AB’nin tüm üyelerini bağlayan 
düzenlemelerin dışındalar.

 Peki, dertleri nedir?
Şu dört maddenin üzerinde 

yoğunlaşıyor:
1. Ekonomik yönetişim (Senede 

AB bütçesine 17 milyar Sterlin 
veriyorlar. Ağır geliyor!)

2. Egemenlik (Üzerinde güneş 
batmayan imparatorluk hep lider 
olmak istiyor. Ama AB’nin lideri 
Almanya!)

3. Rekabetçilik
4. Göç
 Bu 4 maddenin kendilerini 

en çok rahatsız edenin ‘Göç’ 
olduğu bilinen bir gerçek. 
ZatenTürkiye’yi de bu yüzden 
dillerine doluyorlar! Bu konuda 
fikir yürütmeden önce size bir-iki 
küçükveri sunacağım.

İngiltere’nin nüfusu 2011 yılında 
53 milyon iken, 2016’da 65 
milyonu geçtiği düşünülmektedir. 
İngiltere’de son yıllarda yaşanan 
hızlı nüfus artışının göç kaynaklı 

olması tedirginlik yaratırken 
ülke nüfus politikalarını da 
şekillendirmektedir.

 İngiltere’nin başkenti 
Londra’nın nüfusu ise üzerinde 
durulması gereken istatistiklere 
sahip. En son verilere göre 8 
milyon 615 bin 248 olan Londra 
nüfusunun; (*)

1.Londralılar’ın yüzde 37’si 
İngiltere dışı doğumlu.

2. Nüfusun yüzde 44’ü siyahi ve 
etnik azınlıklardan oluşuyor.

Daha dün tanıştığım bir genç, 
Antepli ailesi İngiltere’ye göç 
ettikten sonra doğmuş. Türk 
asıllı İngiliz gencinin Türkçesi 
sizin-benim gibi. Oyunu mail/
posta yolu ile ‘AB’de kalalım’ diye 
kullanmış.

 Tahmin edeceğiniz gibi bu 
tablodan muhafazakar İngilizler 
ziyadesiyle rahatsızlar. Nasıl 
olmasınlar ki, yukarıdaki yüzde 
44, 2038 yılında yüzde 55 
oluyormuş.

Antep’in nüfusunu da 
Suriyelilerle birlikte 2 milyon 
olarak hesaplarsak, bunun 
yüzde 25’i dış göç. Ancak, Antep 
doğumlu olmayanların oranının 
ise, tam bilmemekle birlikte 
hayli yüksek olduğunu tahmin 
ediyorum.

Suriyeliler’in doğum hızını 
düşünürsek, 10 seneye kalmaz 
yarı yarıya oluruz diye tahmin 
ediyorum.

Bunları yazmamın nedeni, 
korkunun ecele faydası yok! 
Dünya değişiyor; her ne kadar 
21’inci yüzyıla ‘Terör Yüzyılı’ 

deseler de benim görüşüm 21’inci 
yüzyıl ‘Göç’ yüzyılı olarak tarihe 
geçecek!

Göçü tetikleyen üç ana neden 
var; terör, hukuksuzluk ve fakirlik 
veya gelir adaletsizliği.

 İngiltere’ye dönelim…
Bizimle, Türklerle çok 

uğraşıyorlar! Ama dinle ilgisi 
yok. Mesele bizim İngiltere’yi 
göç yoluylaistila edeceğimizden 
korkuyorlar.

Ama bu konuyu kurcalayanlar 
sahtekar ve yalancı! Bunu ben 
söylemiyorum. Bunu;

“Olumlu ve vatansever bir 
karar vermeniz ile AB’de kalma 
yönünde oy vermeniz için size 
çağrıda bulunuyorum” diyen 
Londra Belediye Başkanı, 
Pakistan asıllı müslüman Sadiq 
Khansöylerken Türkiye aleyhtarı 
ve Brexit taraftarı selefi Ali 
Kemal’in (1922 yılında İzmit tren 
istasyonunda halk tarafından 
linç edilerek öldürülen yabancı 
işbirlikçisi bir gazeteci ve 
siyasetçi)torunu Boris Johnson’a 
da gönderme yapıyor:

“Kapanmayan bir ‘nefret projesi’. 
Türkiye AB’ye üye olmanın 
eşiğinde değil, daha önce Türkiye 
hakkında böyle konuşmuyordun! 
Ne değişti? Yalan söyleyerek, 
korkutarak halkını aldatıyorsun!”

 En son yapılan ciddi anketlerde 
AB taraftarlarının yüzde 44, 
aleyhindekilerin ise oyu yüzde 
42gözüküyor. Gerisi, yani yüzde 
14 henüz karar vermemiş.

Geçen hafta işlenen siyasi 
cinayet, AB yanlısı vekil Jo 

Cox’un sokak ortasında Avrupa 
Birliği karşıtı Neonazi taraftarı 
‘Önce Britanya’ partisinin 
sloganını kullanan Thomas 
Mair tarafından katledilmesi 
referandumu nasıl etkileyecek 
belli değil.

 Son olarak…
Çok sevilen İngiliz şair John 

Donne’ın 17’inci yüzyılda yazmış 
olduğu ve hiç unutulmayan 
şiirinde, “No man is an island/
Hiç kimse bir ada değildir” 
derken, kimse tamamiyle kendi 
kendine yetemez, demek ister.

 Benim tahminim bugün 
İngilizler, AB’ye devam kararı 
alacaklar.

 (*) Hey gidi günler hey… 
Zeugma’nın nüfusu 70 bin iken, 
Londra’nın ki 13 bin 500 idi…

Bir zamanlar üzerinde güneş 
batmayan Birleşik Krallık Avrupa 
Birliği’nden çıkmak için bugün 
referanduma gidiyor.

Birleşik Krallık dediğimiz dört 
ülke: İngiltere, İskoçya, Galler ve 
Kuzey İrlanda, dünyanın en büyük 
ikinci ekonomik bloğu olan AB’den 
çıkma kararı alabilecek mi, bugün 
belli oluyor…

 Oylamanın atbaşı olacağı 
biliniyor. Bu nedenle olumlu/
olumsuz propagandalar çok önemli. 
Medya da zaten ikiye bölünmüş 
durumda. 

Gelecekte var 
olabilmemiz için oy ver

Eğer Birleşik 
Krallık’a inancın 

varsa, AB’ye hayır de.

Eğer Perşembe günkü 
referendum korku ile 

umut arasında bir seçimse, 
umudu seç.

Gaziantep'te "Yabancı Damat", "Ezo Gelin",“ Yalı 
Çapkını”,  Halfeti'de " Yersiz Yurtsuz", Mardin- 
Midyat'ta " Sıla " ve "Kara Duvak" bildiğim dizi 
çekimleri. Dizilerin turizme katkısı bıçak sırtı gibi, 
başarısız bir cast, kurgu ve senaryo bölgeye çok 
zarar verebiliyor. Şu anda geleneklerden bile yok 
olmaya yüz tutan olaylar (berdel gibi) anlamsız 
ve sorumsuz bir reyting kaygısıyla "alışkanlıkmış" 
gibi anlatıldığında bölge halkının imajı çok 
olumsuz etkilenebiliyor. Zaten kopuk olan doğu 
ve batı Anadolu birbirine iyice yabancılaşıyor. 
Ancak "Yabancı Damat" gibi günlük yaşamı fazla 
abartmadan, etnografik araştırmalara dayalı 
olarak titizlikle hazırlanan ve toplumsal mesajların 
dikkatlice içine serpiştirildiği yapımlar da gerçekten 
bölge tanıtımına çok yarar sağlıyor. Ayrıca aceleye 
getirilmeyen, sanatsal kaygılarla çekildiği hemen belli 
olan sinematografik çalışmalar da bölgenin doğru 
tanıtımında önemli rol oynuyor.

Gaziantep'te "Yabancı Damat"ın bazı iç mekan 
çekimlerinde kullanılan "Anadolu Evleri" isimli 
butik otelimize, dizinin gösterimde olduğu sürede 
inanılmaz bir talep oluşmuştu. Bölgeye gelen yerli 
turist, otantik pazarlarımızdan en önemlileri olan 
" Bedesten", "Elmacı Pazarı" "Bakırcılar Çarşısı"na, 
"Antep Kalesi" ne, müzelerimize ciddi bir ilgi 
göstermişlerdi. 

Dizilerin bazıları çok anlamsız ve ürkütücü, sadece 
TV programlarında popülist boşluğu doldurmaya 

yönelik, çalakalem hazırlanıyor. 
Ancak genel anlamda, alt yapının zenginleşmesi, 

ulaşım olanaklarının artmasıyla Anadolu 
topraklarındaki muhteşem arkeolojik zenginliğin 
bilincinde olan yabancı kültür turistlerinin yanında 
GAP Bölgemiz , yaşadığı coğrafyanın ve toprakların 
sırrına ermek isteyenlerin, kültürel mirasının 
değerini öğrenmek isteyenlerin de akınına uğruyor.  
Konuklarımız, tarihin esrarengiz çağlarına açılan, 
insanlığın ve uygarlığın geçirdiği tüm aşamaların 
şahidi olan bu topraklarda geçirdikleri günler 
boyunca bazen azgın sularıyla akan kutsal nehir 
Fırat’ın yanında tüm azametiyle dünyaya meydan 
okuyan Rumkale’de, bazen Harran’ın sıcaktan 
çatlayan kırmızı toprağının kana kana su içtiği 
Atatürk Barajında, taşa can veren 
ellerin diyarı Zeugma’da  , suların 
altında yitip gitmesin diye temennide 
bulundukları Hasankeyf ’te “GAP 
KEYFİ” adlı turumuzun tadını 
çıkarıyorlar. 

Torunlarına bile anlatacakları en 
ilginç anıları yaşıyorlar, en farklı 
kültürleri hala bir arada görmenin 
şaşkınlığıyla bitiveren bu kısacık 
gezinin keyfine doyamıyorlar.

Biz de bu muhteşem coğrafyada 
yabancı turistleri gezdirirken 
hissettiğimiz gururu kendi 
vatandaşlarımızla da paylaşıyor ve çok 
mutlu oluyoruz...

Bölgemiz, konuklarımızı değeri 
bilinmemişliğin verdiği mağrur ve 
naif bir edayla kollarına alıyor, sarıyor, sarmalıyor 
ve büyülüyor. Kavimler kapısının anahtarı olan ve 
Anadolu mozaiğinin en renkli ve karmaşık bölgesi 
olan bu bölgemizdeki otantik hava konuklarımızı 
gerçekten büyülüyor. Konuklarımız her ayrıntı 
üzerinde günlerce çalışıldığı ilk bakışta belli olan 
bu gezi programımızın mükemmel eğitilmiş bir 
turizm kadrosunun bilinçli ellerinde şekillendiğini 
fark ederek, bununla ilgili övgülerini içtenlikle dile 
getiriyorlar . Kafeinli, kafeinsiz kahveden, meyve 
çaylarına kadar zengin çeşitte soğuk sıcak , alkollü, 
alkolsüz içeceklerin yol boyunca kesintisiz sunulduğu 
turlarımızda, bölgemizin en meşhur çerezi fıstık da 
sürekli baş köşede...Gidilen kentlerin en meşhur 

yemekleriyle hazırlanan zengin sultan sofraları, 
yemek , kahve seremonileri, kına gecesi, sıra gecesi 
törenleri ile renklendirilen gecelerinin bitmesini 
istemeyen konuklar, çeşitli yerlerde aldıkları 
sürpriz armağanlar karşısında da şaşkınlıklarını 
gizleyemiyorlar...Gün doğumunda  kızaran antik 
Mezopotamya ovasında cam kadehte  ikram edilen 
şampanya, ya da  devasa heykellerin huzurundan 
izin istermişçesine ayrılan gün batımında ikram 
edilen konyak bu turlarda hoş  tepkiler aldığımız 
hizmetlerimizden... 

Tüm bu güzel övgülerden bence daha önemlisi 
bu geziler sayesinde Anadolu insanı kucaklaşıyor. 
Anadolu’nun muhteşem kültürü, zengin mozaiği 
doğduğunuz toprakları bir kez daha sevmenize 

sebep oluyor. Yan yana aynı coğrafyada yaşayan 
Kürtler, Süryaniler, Müslümanlar, Alevileri görünce 
“Ülkem ne büyük!” diyorsunuz, hepsinin Ankara’dan 
idare edilmeye çalışılmasına şaşırıp kalıyorsunuz. 
Tanıdıkça seviyor, gurur duyuyorsunuz...İnsanların 
gülen gözlerindeki sevgi, nasırlı ellerindeki beceri 
bölgeye konuk olanları hayretler içinde bırakıyor...
Uzaktan “Orda bir köy var uzakta,” mantığıyla 
baktığınız yörelere “gitmesek te görmesek te o köy 
bizim köyümüzdür” dememek lazım geldiğini 
biraz da kendinize itiraf ediyorsunuz.” Gitmek 
lazım, görmek lazım” diye mırıldanıyorsunuz ister 
istemez...

İpek Yolu’nun, dinler ve mezhepler coğrafyasının 

en zorlu parkuru olan 
bu bölge yıllarca çeşitli 
sebeplerle hep göz ardı 
edildi ancak artık çok 
iyi tanıtım, nitelikli 
kuruluşlar, Zeugma, 
Göbeklitepe, Nemrut 
gibi dünya harikası 
değerlere artan ilgi sebebiyle çok popüler oldu. 
Entelektüel kesimlerin bölgeye duydukları ilgi halka 
halka genişleyerek, uluslararası boyutlara taştı.

Yüzyıllardır hatta bin yıllardır sessizce insanlığı 
izleyen Bilge Güneydoğu’nun anlatmak istediklerine 
ve sahip olduğu zengin etnografyaya hayran 
kalan konuklar, tarihin son kalıntıları tek tek yok 

olurken, görme şansını yakaladıkları 
Güneydoğumuz’la gurur duyuyorlar. 
Her birinin ayrı bir büyülü öyküsü olan 
Güneydoğu illerinde, Türkiye’nin sadece 
batı ve güneyden oluşmadığını fark 
ediyorlar ve her biri gönüllü birer turizm 
elçisi oluyorlar...

Tüm aydınları ve ülkesini seven 
insanları bu zor ama mutlaka 
üstlenilmesi gereken göreve çağırmak 
istiyorum.  Gelin Anadolu insanının 
kucaklaşmasına ön ayak olun. Böylelikle 
bir Japon’dan, bir Kanadalı’dan daha 
önce bölgeyi tanıyın, daha içtenlikle 
sevginizi ve gururunuzu paylaşın... 
Biliyorsunuz acı paylaştıkça küçülür, 
sevgi paylaştıkça büyür...

YERLİ DİZİLERİN BÖLGE TURİZMİNE ve HİZMETE SUNDUĞUMUZ TURLARA ETKİSİ

Ayşe Nur Yılmazer/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



SAYFA

3

25 EKİM 2004

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 ARALIK 1984

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP
02 MAYIS 2024 

PERŞEMBE

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

Delege seçimleri 26 
dükkan ve 25 evde 

yapılacak.
Listenin valiliğe 

verilmesinden sonra 
görüştüğümüz İl Başkanı 
Nazmi Başel şunları 
söyledi: “İlçe yönetim 
kurulunun delege 
seçimlerine dair çalışmaları 
sırasında ortaya çeşitli 
iddialar atıldı, söylentiler 
yayıldı. Seçimlerin evlerde 
yapılıp oyunlara girileceği 
şeklinde suçlamalarda 
bulunuldu. Liste meydanda. 
Görülmektedir ki 96 
mahallede belirlenen ev 
sayısı sadece 25’tir. Bu da 
evlerin seçime müsait olup 
partililerimizin rahatça 
oy kullanmaları için tespit 
edilmiştir. Çok kalabalık 
bölgeler aynı amaçla 
büyük yerlere, sinemalara 
alınmıştır. Örneğin 
Karşıyaka’da 15 mahalle 
Fitaş sinemasına alınmıştır. 

Çünkü burada 68 delege 
vardır. Bunun için sinema 
seçilmiş oy kullanacakların 
rahatlıkla huzur içinde oy 
kullanmaları sağlanmıştır. 
İyi niyetle hareket 
edildiğine inanıyorum.”

Bazı ANAP’lılar evlerde 
yapılacak olan delege 
seçimlerinde çok etki 
altında kalınacağını, bunun 
oyun içinde bir oyun 
olduğunu ifade ettiler. 
96 mahallede aynı günde 
ve saatlerde yapılacak 
olan delege seçimlerinde 
güvenliğin de büyük sorun 
olduğu, çıkması muhtemel 
tartışma ve kavgaların nasıl 
önleneceği soruluyor.

ANAP Merkez İlçe 
Başkanı Cahit Ünverdi’nin 
de seçimlerin selametle 
yürütülmesi ve seçmenlerin 
etki altında kalmamasını 
sağlamak için önlemler 
alınması yolunda vilayete 
başvuracağı söyleniyor. 

ANAP’ta delege ANAP’ta delege 
seçimleri bir sorun olduseçimleri bir sorun oldu

Seçimin evlere 
alınması “oyun 

içinde oyun" olarak 
nitelendiriliyor. 

ANAP delege seçimlerinin mahallelerde nerelerde yapılacağı belirlendi. 
Valiliğe verilen listeye göre belirleme şöyle: 26 dükkanda, 20 kahvehanede, 25 
evlerde, 10 parti binasında, 15 sinemada delege seçimleri için oy kullanılacak.

Dershanelere olan bu ilginin 
nedenini öğretmen ve öğrencilere 
sorduk şunları söylediler: 

Dershane öğretmenleri: Okuldaki 
eğitim üniversite sınavına hazırlamada 
yetersiz kalıyor. Öğrencilere 
test yapma, pratik düşünme ve 
zamanlama yaparak çalışma okulda 
verilemiyor. Kalabalık sınıflarda 
iyi bir eğitim yapılamıyor. Konular 
derinliğine işlenemiyor. Bu nedenle 
öğrenciler eksikliklerini dershanelerle 
tamamlamaya çalışıyorlar”

Öğrenciler: Okulda öğretmenlerimiz 
tüm sorularımızı uzun uzun 
açıklayamıyorlar. Her zaman yetersiz 
kalıyor, yorulmak istemiyorlar. 

Bize çeşitli düşünme teknikleri 
göstermiyorlar. Hocalar yalnız kendi 
konularını anlatıp geçmeyi düşünüyor. 
Eski dersleri hatırlatıp iyi öğrenmemiz 
sağlanmıyor. Bu yüzden dershaneye 
gitmeyi zorunlu hissediyoruz. Aksi 
takdirde yarışı kazanamayacağımızı 
biliyoruz.

Okul öğretmenleri: Biz elimizden 
geleni yapıyoruz. Yıllık müfredat 
programı uyguluyoruz. Bu arada 
üniversite sınavı için tam teşekküllü 
bir program yapmaya ne zamanımız 
var, ne de zorunluluğumuz var. 
Öğrenciler bize bilmediklerini 
sorduklarında yanıtlamaya çalışıyoruz. 
Daha ne yapalım” diyorlar.

Lise son sınıftaki 
öğrencilerin yarısı özel 
dershanelere gidiyor

Yardımseverler Derneği 
üyeleri ve 100 kadar 
davetli yoksul öğrencilere 
yardım amacıyla dün 
hamam günü düzenledi.

Yardımseverler 
Derneği Başkanı Hatice 
Güllü hamamdan elde 
edilecek gelirle ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerinden 
seçilecek 60 öğrencinin 
giydirileceğini belirtiyor.

Başkan Hatice Güllü 
ile derneğin faaliyetleri 
hakkında kısa bir söyleşi 
yaptık.

-Sayın Hatice Güllü 
Yardımseverler Derneği 
ne zaman faaliyete geçti?

-Derneğimiz 1923 
yılında Atatürk tarafından 
kuruldu. O günden bu 

yana çalışmalarını yoğun 
bir şekilde sürdürüyor.

-Derneğinizin amaçları 
nedir? Bugüne kadar ne 
gibi çalışmalar yaptınız?

-Amacımız liseden 
mezun öğrencilere burs 
vermek, onların meslek 
sahibi olmasını sağlamak. 
Bugüne kadar pek çok 
öğrenciye burs verdik. 
Şehrimizde halen 20 tane 
burslu öğrencimiz var. 
Çeşitli mesleklerde görev 
yapmaktalar.

Geçen Ramazan 
ayında hayırsever 
halkımızın katkıları ile 
2.5 milyon toplamış, 
yoksul öğrencilere 
yiyecek, giyecek yardımı 
yapmıştık.

Yardımseverler Derneği yoksul 
öğrencileri giydirmek amacıyla 

hamam günü düzenledi

Birahane ve benzeri yerlerin ruhsat 
alma süresi 22 Aralık Cumartesi 
günü sona eriyor. Açıkta bira ve 
şarap satışı yapan bu tür yerler ruhsat 

almak için bağlı bulundukları yerin 
en büyük mülki amiri aracılığıyla 
emniyet müdürlük ve amirliklerine 
başvuracaklar.

Birahaneler ruhsat alacak

Ticaret Odası Başkanı Mehmet 
Aslan, oda bünyesinde kurulan 
Avrupa Birliği Bilgi Bürosu’nun 
8 yıldan beri etkin çalışma 
yaptığını belirtirken, Türkiye-
AB ilişkilerinde en önemli 
misyonlarından birini üstlenen 
illerin başında Gaziantep’in 
geldiğini, bölge ile AB arasında 
kurulan diyalog ve iş birliklerinde 
dün olduğu gibi bugün ve 
gelecekte de koordinasyon görevi 
üstleneceklerini ifade etti.

Gaziantep'i bu noktaya 
getiren en önemli unsurların 
başında, GTO bünyesinde 
bulunan AB Bilgi Bürosu’nun 
geldiğini anlatan Aslan, 
şöyle konuştu: “1996 yılında, 
Avrupa Komisyonu Türkiye 
temsilciliği işbirliği ile Türkiye 
genelindeki bir bilgilendirme 
projesi kapsamında ilk AB bilgi 
bürosu odamız bünyesinde 
kuruldu. 8 yılı aşkın bir süredir 
çalışmalarını yürüten büromuzun 

etkinlikleri, iletilen sorunların 
yanıtlanması, seminerler ve 
konferanslar, eğitim programları, 
heyet ziyaretleri, AB kaynaklı 
projeler ile Gaziantep arasındaki 
ilişkilerde çok önemli ve 
yakınlaştırıcı bir rol oynamıştır.

AB’ye adaylığın getirdiği 
bir sonuç olan bilgilendirme 
ihtiyacı, özellikle sürecin 
toplumun bütün kesimlerini 
etkiler nitelikte olması nedeniyle 
daha da önem kazanmakta ve 
büromuz, çalışmalarını daha 
geniş bir hizmet ağı içinde 
yürütmeye devam etmektedir. 8 
yıl içerisinde, 2 bine aşkın soru 
toplumun çeşitli kesimlerinin 
büromuza iletildi ve yanıtlandı. 
Başlangıçta ağırlıklı olarak 
iş aleminden gelen talepler, 
büromuzun tanınması ve 
ülkemizin adaylık sürecindeki 
olumlu gelişmeler ile birlikte 
toplumun diğer kesimlerini de 
içine alan bir yelpazeye dönüştü”

AB Bilgi Bürosu 8 yaşında

Sabah’ın kuruluşunda öncülük Sabah’ın kuruluşunda öncülük 
ettiği AB Bilgi Bürosu 8 yaşına bastıettiği AB Bilgi Bürosu 8 yaşına bastı

Sabah, dönemin AB Büyükelçisi Michael Like’i Gaziantep’e davet ederek, 
Gaziantep’te bir bilgi bürosu kurulması yolunda ilk çalışmaları başlatmıştı.

Devlet Bakanı Adolfo Urso’da gelecek
İtalya'nın Dış Ticaretten Sorumlu 

Devlet Bakanı Adolfo Urso’nun 
100 iş adamıyla birlikte 13 Aralık 
2004 tarihinde Türkiye’ye geleceği, 
Devlet Bakanı Urso’nun 13 Aralık’ta 
İstanbul'da, 14 Aralık’ta Gaziantep’te, 
15 Aralık’ta da Ankara’da inceleme ve 
temaslarda bulunacağı öğrenildi.

Gaziantep'te bir “İtalyan Sanayi 
Bölgesi” kurulması planlanıyor

İtalya'nın Gaziantep’te bir “İtalyan 
Sanayi Bölgesi” kurmayı planladığı, bu 
nedenle 14 Aralık’ta yapılacak ziyaret 
öncesinde ve kurulması planlanan proje 
çalışmaları ile ilgili ön görüşmelerin 
yapılabilmesi için İtalya'nın Ankara 
Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret 
Ofisi Başkanı Andrea Canepari ile 
İtalya'nın İstanbul Ticaret Ofisi Başkanı 
Dr. Antonino Mafodda, Gaziantep'te 
çalışma ziyareti geliştirdi. 

Kent sanayisi hakkında bilgi verildi
Görüşmede Canepari ve Mafodda, 

Gaziantep valiliğinde Vali Lütfullah 
Bilgin, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey, Gaziantep Sanayi Odası 
Başkanı Nejat Koçer, Gaziantep Ticaret 
Odası Başkanı Mehmet Aslan, GSO 
Meclis Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Cahit Nakıpoğlu, GASBAŞ 
Başkanı Mehmet Özmen, ABİGEM 
Direktörü Hülya Tetik, GTO ve GSO 
genel sekreterleri yer aldı. Vali Lütfullah 
Bilgin kent hakkında konuklara genel 
bilgi verirken, GSO Başkanı Nejat 
Koçer de Gaziantep sanayisi hakkında 
hazırlanmış bir dosyayı Canepari ile Dr. 
Mafodda’ya verdi.

İtalyan Sanayi Bölgesi, bölgenin 

ekonomik gelişmesine katkıda bulunur
GSO Başkanı Nejat Koçer, Gaziantep’te 

gerçekleştirilmesi planlanan İtalyan 
Sanayi Bölgesinin başta Gaziantep 
olmak üzere bölgenin ekonomik 
gelişmişliğine katkı sağlayacağını 
söyledi.

Koçer, Gaziantep’in sanayi ve ticaret 
yapısıyla Türkiye ekonomisinde son 
derece önemli bir yer tuttuğunu, coğrafi 
konumu itibariyle Orta Doğu pazarı 
için vazgeçilmez bir stratejik merkez 
olduğunu, bölgeler arasında bir köprü 
oluşturduğu, gelişmiş sanayi altyapısı ve 
önemli limanlara olan yakınlığı ile iç ve 
dış piyasalara ürün arz eden bir ticaret 
merkezi olduğunu kaydetti.

İki ülke arasındaki ticaret 
hacmi yüzde 90 arttı

Nejat Koçer, “Bilindiği üzere, 
İtalya, ülkemizin önemli dış ticaret 
ortaklarından birisi olup Almanya’dan 
sonra ülkemizin en çok ithalat ve 
ihracat gerçekleştirdiği ikinci ülke 
konumundadır. İki ülke arasındaki 
ticaret hacmi geçtiğimiz 10 yılda yüzde 
90 oranında artış kaydetmiş ve 2004 
yılında 8.7 milyar dolara ulaşmıştır. 
2004 yılının ilk 7 aylık döneminde 
ise ticaret hacmi bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 79 oranında 
artışla 6.4 milyar dolara ulaşmıştır” 
dedi.

Sanayi kuruluşlarında 
incelemede bulunuldu

Andrea Canepari ile Dr. Antonino 
Mafodda, Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesi, Gaziantep Serbest Bölgesi, 
KÜSGET ve bazı sanayi kuruluşlarında 
incelemelerde bulunmalarının ardından 
Gaziantep’ten ayrıldı.

14 Aralık’ta 100 İtalyan 
iş adamını ağırlayacağız

Gaziantep’te kurulması planlanan “İtalyan Sanayi 
Bölgesi” projesi ile ilgili olarak İtalyan büyükelçiliğinden 

üst düzey iki yetkili incelemelerde bulundu.

İmza kampanyası öncesinde basın açıklaması 
yapan TKP İl Yöneticisi Yasin Ödevci, “Türkiye’yi 
bugünkü kokuşmuş düzenden, emperyalist 
yağmacılar değil ülkenin gerçek sahibi olan 
emekçiler, onurlu aydınlar, yurtseverler, 
öğrenciler kurtaracak” dedi.

Ülkeyi aydınlar ve onurlu insanlar kurtarır
Türkiye halkının yaşam standardının, AB 

ülkelerinin seviyesine çıkarılması için emek 
verilmesi gerektiğini, istenildiğinde bu konuda 
başarı sağlanabileceğini belirten Ödevci şunlara 
söyledi: “Avrupa Birliği üye ülkelerin tarımını, 
birkaç ülkenin çıkarları doğrultusunda yeniden 
yapılandırmaktadır. Yunanistan, Portekiz gibi 
ülkelerde geçimini zeytin, üzüm, narenciye, 
tütün başta olmak üzere kritik önem taşıyan 
tarımsal ürünlerden sağlayan çiftçiler büyük bir 
yıkıma uğramışlardır. Türkiye tarımı da henüz 
üyelik gerçekleşmeden çökertmek istenmektedir. 
Daha şimdiden hayvancılık, tohum ve gübre 
sanayisi tamamen Avrupalı şirketler tarafından 
ele geçirilmiştir. Tanımsız bir Türkiye’nin 
sanayileşmesi söz konusu bile olamaz” şeklinde 
bir açıklama yaptı.

“Tarımsız bir Türkiye 
sanayileşemez”

Avrupa Birliği’ne üyeliğin ülkemize 
zenginlik ve özgürlük getireceği 
iddialarının yalan olduğu görüşünü 
savunan Türkiye Komünist Partisi 
üyeleri imza kampanyası başlattı.

Tan Sağtürk Bale Dans Eğitim 
Merkezinin açılış kokteyline katılan 
Tan Sağtürk ve Ankara Devlet 
Opera ve Balesi Çocuk Balesi Bölüm 
Başkanı Ömür Uyanık Anadolu'da 
gördükleri ilgiden memnun 
olduklarını söyledi.

Sanatın sadece belli kentlerde 
yapılmasından, sanattaki eksikliklerin 
masa başlarında konuşulmasından 
artık vazgeçilmesi gerektiğini 
söyleyen Uyanık, “Zaman sadece 
konuşmak ve yakınmak değil, elleri 
taşın altına koyma zamanıdır” dedi.

Sanat, Anadolu’da daha bir anlam buluyor

Şehrimizde üniversiteye hazırlanan lise son sınıf öğrencilerinin yarıya 
yakını özel dershanelere gidiyor. Genel ve meslek lisesinde öğrenim gören 
4 bin lise son sınıf öğrencisinin bin 500’ü dershaneye devam ediyor.
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Ücretlerin düşmesi işçimizi, 
emeklimizi dayanılması güç geçim 

sıkıntısına soktu
Türk İş Konfederasyonu Gaziantep 

İl Temsilcisi Mehmet Akif Sarıca, 
“Ülkemizin ekonomide yaşadığı 
sıkıntıya bağlı olarak yüksek oranda 
devam eden enflasyonla mücadele 
ile sağlanan ücret artışlarına rağmen, 
ücretlerin reel değerini düşürmesi 
işçimizi, emeklimizi dayanılması 
güç geçim sıkıntısına soktu. Adil 
olmayan vergi sistemimize bağlı 
olarak ücretlerden yüksek oranda 
vergi kesilmesi ile işçi Ocak ayında 
aldığı ücreti yılın yarısından itibaren 
alamıyor” şeklinde konuştu. 

Geçmiş yıllardan beri devam eden 
işsizlik yapısal sorun haline geldi

İş sağlığı ve iş güvenliği şartlarına 
uygun olmayan ortamlarda çok düşük 
ücretlerle, çağdaş köle şartlarında işçi 
çalıştırılmasına devam edilmesinin 
ülkemizin önemli sorunlarından biri 
olarak devam ettiğini sözlerine ekleyen 
Sarıca, “Sendikaya üye olmak isteyen 
işçinin işten çıkartılması neredeyse 
normal bir uygulama haline geldi. 
Kamu kurum ve kuruluşlarında çoğu 
haklarından mahrum olarak taşeron 
işçilerin çalıştırılmaya devam edilmesi 
önemli bir sorun olarak gündemde. 

Halen ülkemizde kayıt dışı çalıştırılan 
işçi oranı yüzde 30 seviyelerinde devam 
ediyor. Geçmiş yıllardan beri devam 
eden işsizlik yapısal sorun haline geldi” 
ifadelerini kullandı. 

Ülkemizde her gün 5 işçi iş 
kazası sonucu hayatını kaybediyor

Sosyal Güvenlik Kurumunun 
verilerine göre, ülkemizde her gün 
5 işçinin iş kazası sonucu hayatını 
kaybettiğini hatırlatan Sarıca, “İş 
Sağlığı, İş Güvenliği Meclisinin 
verilerine göre 2023 yılında bin 929 işçi 
iş kazaları sonucu hayatını kaybetti. 
Ülkemiz ölümlü iş kazalarında Avrupa 
ülkeleri içinde birinci sırada, İLO’nun 
12 Temmuz 2023 tarihinde güncellenen 
verilerine göre, dünya ülkeleri 
sıralamasında ise ölümcül olmayan 
mesleki yaralanmalar bakımından 11., 
ölümlü iş kazası sayısı bakımından 15. 
sırada yer alıyor” diye konuştu.

Bugünlerde değil insanca 
yaşamak, hayatta kalmak dahi 

giderek zorlaşıyor
“Bugünlerde değil insanca 

yaşamak, hayatta kalmak dahi 
giderek zorlaşıyor” diyen TMMOB 
Gaziantep İKK Sekreteri Aslı Ölçal 
Tezel, “Ülkeyi yönetenlerin tercihi 
belli! Onlar yoksuldan alıp zengine, 
emekçiden alıp sermayeye kaynak 

aktarmayı görev biliyor. Bankalar, 
holdingler, şirketler karlılık rekorları 
açıklarken enflasyonun sebebi olarak 
biz gösteriliyoruz; alım gücümüz 
gerilemeye devam ediyor” dedi. 

Vergi yükü bizlerin sırtına 
yüklenirken sermaye ise keyfine

 göre vergi veriyor
Tüm dünyada gıda fiyatları düşerken 

Türkiye gıda enflasyonunda açık ara 
birinciliğini koruduğunu kaydeden 
Tezel, “Alım gücümüz enflasyona 
ezdirilirken KDV-ÖTV, gelir 
vergisi, vergi dilimi derken cebimiz 
boşaltılıyor. Vergi yükü bizlerin sırtına 
yüklenirken sermaye ise keyfine göre 
vergi veriyor; bir gecede vergileri 
sıfırlanıyor, affediliyor” diye konuşma 
gerçekleştirdi. 

Her yıl mezun olan binlerce mimar, 
mühendisve şehir plancısı işsizler 

ordusuna katılıyor
Tezel, “Hesapsız kitapsız açılan 

bölümlerden her yıl mezun olan 
binlerce mimar, mühendis ve şehir 
plancısı işsizler ordusuna katılıyor. 
İşsizlik, özellikle de genç ve kadın 
işsizliği yeni rekorlara koşarken iş 
bulanlara da giderek daha düşük 
ücretler ve daha güvencesiz çalışma 
biçimleri dayatılıyor” hatırlatmasında 
bulundu. 

Umut Yılmaz da katıldı
CHP’den Şehitkamil Belediye Başkanı 

seçilen Umut Yılmaz da alana gelerek 
işçi bayramı kutlamasına katıldı.

İşçiler adına konuşma yapan 
Başpınar Halı dokuma işçisi Mikail 
Kılıçalp şunları söyledi: “Bu kentin 
patronları, zenginleri çocuklarına 
daha reşit olmadan milyonluk lüks 
arabalar alırken, başka ülkelere 
tatillere gönderirken, biz çocuklarına 
oyuncak bir araba bile alamayan, oyun 
çağındaki, okul çağındaki çocuklarını 
işe gönderen Başpınar işçileriyiz.Çünkü 
fabrikalarda sömürdükleri emeğimiz, 
alınterimiz bu kentin patronlarına 
yetmiyor. Çünkü çocuklarımızı 
okutacak, insanca yaşamaya yetecek 
bir ücret veremeyecek kadar çok 
paraya ihtiyaçları var. Çünkü doymak 
bilmiyorlar! Emeğimizi, etimizi, 
kanımızı, ömrümüzü yedikçe 
semiriyor, semirdikçe daha çok 
sömürmek istiyorlar. İşte bu yüzden, 
bizim emeğimiz, etimiz, kemiğimiz 
yetmediği için, çocuklarımızı da 
atölyelerde, adı okul olan MESEM’lerde 
etiyle kemiğiyle çocuk işçi olarak 
patronların hizmetine sunuyoruz.
Biz Başpınar işçileriyiz! Bu Marka 
şehrin, ihracat rekorları kıran bu 
şehrin bütün zenginliklerini üreten, 

taşında, toprağında emeği, alınteri ve 
kanı olan ama o zenginlikten payına 
sadece sefalet düşen işçileriz. Biz 
Başpınar işçileriyiz! Bizi bu şehrin 
lüks merkezlerinde, mekânlarında 
göremezsiniz bizi.” 

Karaca: İşçiler, Şimşek 
programını reddediyor

EMEK Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili 
Sevda Karaca ise şöyle konuştu: "Bu 
1 Mayıs özellikle Şimşek Programı ile 
işçi ve emekçilere savaş açan iktidara 
karşı işçilerin,emekçilerin mücadele 
programını ortaya koyduğu bir 1 
Mayıs oluyor. Enflasyon altında ezilen, 
işsizlik tehdidiyle karşı karşıya kalan, 
ağır çalışma koşullarıyla çok zorlu 
bir çalışma hayatının içinde, ekmek 
parası kazanmaya çalışan işçiler bugün 
1 Mayıs alanında Şimşek Programı’nı 
kabul etmeyeceklerini ortaya koydular. 
Elbette ki iş, ekmek ve özgürlüğün yanı 
sıra aynı zamanda Ortadoğu’daki savaşa 
karşı da burda sloganlar yükseldi. 
Antep’teyiz, Başpınar işçileri onlara 
sefalet ücreti dayatan patronlara 1 
Mayıs alanında şu mesajı verdiler: 
'Biz buradayız, birlikteyiz, güçlüyüz.' 
Önümüzdeki dönem bu birliği 
güçlendirmek için yan yana olmaya 
devam edeceğiz.” Haber Merkezi-bianet

Yüksek enflasyon yüzünden her 
gün, ama her gün yoksullaşıyoruz

DSÖ’nün tüm dünya çocukları 
için önerdiği aşılar Ulusal Aşı 

takvimimizde yer almıyor
Bağışıklama hizmetleriyle 

edindiğimiz kazanımlarımız tehdit 
altında olduğunu sözlerine ekleyen 
Eroğulları, “DSÖ’nün tüm dünya 
çocukları için önerdiği aşılar Ulusal 
Aşı takvimimizde yer almıyor. 
Yürütülen bağışıklama programı 
halen çocukları koruma yönelimli. 
DSÖ’nün önerdiği gibi yaşam 
boyu bağışıklamaya evriltilmedi. 
Bağışıklama hizmetlerinin yönetimi 
ülkemizin deneyimleri ve bilimsel 
birikimlerle uyumlu değil. Sürveyans 
verileri toplanma amacına uygun 
kullanılmıyor, paylaşılmıyor” dedi. 

Kızamık aşılamasında 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu için 

eşitsizlik dikkate değer
Eroğulları, “İllere göre aşılanma 

oranları Türkiye’de paylaşılmasa 
da, DSÖ kaynaklarından 
derleyebildiğimiz DSÖ sistem 

performansı verilerine göre: DBT3 
için 81 ilin 69’unda; kızamık içeren 
aşılarda ise 1. doz için illerin 40’ında, 
2. doz için ise illerin 43’ünde yüzde 95 
ve üzerinde kapsayıcılık sağlanabildi. 
Tam aşılı oluşta yoksullar için, 
kızamık aşılamasında da Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu için eşitsizlik 
dikkate değer” tespitinde bulundu.

Vakaların yere göre dağılımı 
halkın bilgisine sunulmadı

Türkiye’de düzensiz göç kaynağı 
olarak öne çıkan Afganistan’ın polio 
ve kızamık açısından endemik 
oluşunun kazanımlar konusundaki 
endişeleri diri tuttuğunu sözlerine 
ekleyen Eroğulları, “Nitekim Türkiye, 
2022 Aralık ayında başlayan ve henüz 
sönümlenmeyen bir kızamık salgını 
yaşanıyor. Kızamık hastalığının doğal 
seyrine aykırı bir biçimde hiç ölüm 
bildirimi yapılmamıştı. Vakaların 
yere göre dağılımı halkın bilgisine 
sunulmadı” açıklamasını yaptı.

Aşı ile önlenebilir hastalıkların 

durumunu anlama ve önleme 
bağlamında ciddi kaygı verici

Hiçbir aşı yaptırmayanların Türkiye 
Nüfus ve Sağlık Araştırması (TNSA) 
bulgularına göre 2003’te 12-23 aylık 
çocuklarda yüzde 2,8 iken 2018’de 
yüzde 2,2 olarak saptandığını 
vurgulayan Eroğulları, “COVID-19 
pandemisini ve infodeminin dünya 
genelinde gözlenen aşılamaya 
olumsuz etkisinin Türkiye’de ne 
boyutta olduğu bilgisinden yoksunuz. 
Dahası bir yanda, ülke içinde 
eşitsizlik mağdurlarının yoğun olduğu 
bölgede 11 milyon dolayında insanı 
etkileyen ve sağlık sistemini çökerten 
deprem, diğer yanda bağışıklama ile 
ilgili toplumu temsil eden verilerin 
kaynağı olarak TNSA 2023’ün henüz 
yapılmamış olduğu bilgisi aşı ile 
önlenebilir hastalıkların durumunu 
anlama ve önleme bağlamında ciddi 
kaygı verici” uyarısında bulundu. 

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı 
K. Doğan Eroğulları, konuşmasını 

şöyle tamamladı: “Aşı ile önlenebilir 
hastalıkların ve bu hastalıklara karşı 
aşılamanın, yalnızca hastalananlarla 
ya da aşılananlarla sınırlı olmayan 
etkileri, devleti, sağlamların 
sağlığını koruma, salgını önleme 
sorumluluğu ile yükümlü̈ kılıyor. 
Bu yükümlülüğün ülkemizde eksiksiz 
olarak yerine getirilmediğinin, 
tersine, aşıların ve topluma yönelik 
bağışıklama hizmetlerinin sağlığımıza 
katkılarının değersizleştirildiğinin 
farkında olarak, “Bir insan hakkı” 
konusu olan aşı savunuculuğunu, 
sağlık ve yaşamın savunuculuğunu 
sürdürmek konusunda 
kararlılığımızı ifade ediyoruz. Sağlık 
yöneticilerine ve sahadaki tüm 
uygulayıcılara toplum sağlığına 
yönelik sorumluluklarının başında 
gelen bağışıklama hizmetlerini, 
deneyimlerimize ve mevcut bilimsel 
bilgiye uygun ve kararlı bir şekilde 
geliştirmeleri çağrımızı yineliyoruz.” 
Haber Merkezi

Keskisnoy, “Haliyle 
Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin depoları 

doldu. Son günlerde 
Toprak Mahsulleri Ofisi 

depolarının doluluğuna ve 
dünya buğday fiyatlarının 

düştüğüne yönelik açıklamalar 
çiftçilerimizi tedirgin ediyor. Bu 
doğrultuda Toprak Mahsulleri 

Ofisi’nin sorumluluğu geçmiş 
yıllara nazaran bu yıl daha da arttı” 
açıklamasını yaptı.  

TMO, hasat başlamadan alım
merkezlerini hazır hale getirmeli

“Çiftçilerimiz gereğini yaptı bu 
ülkemiz için stratejik öneme sahip 
buğdayını üretti” diyen Keskinsoy, 
“Toprak Mahsulleri Ofisi hasat 
başlamadan 10 lira 87 kuruş olan 
üretim maliyetini dikkate alan buğday 
fiyatını açıklayarak çiftçilerimizi 
bir an önce rahatlatmalı. Toprak 
Mahsulleri Ofisi hasat başlamadan 
alım merkezlerini hazır hale getirmeli, 
gerekirse geçen yıl olduğu gibi 

yığma alım yaparak, gelen buğdayın 
tamamını alacağını açıklamalıdır. 
Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da Tarım Kredi Kooperatifleri 
ve TÜRKŞEKER de buğday alımı 
yapmalı” şeklinde konuştu. 

Ülkemizde artan nüfusa paralel 
olarak buğday talebi artıyor

Ülkemizde artan nüfusa paralel 
olarak buğday talebinin arttığına 
dikkat çeken Keskinsoy, “Buğdayda 
yurt içi ihtiyacımız dikkate 
alındığında buğday tüketimimiz 

19,4 milyon ton seviyelerindedir. 
Dolayısıyla dünya genelinde ve 
ülkemizde buğday üretiminde 
azalma olduğunda ekmek fiyatları 
başta olmak üzere unlu mamuller 
fiyatlarındaki artış, tüm kesimleri 
etkiliyor. Buğday üretiminde 
sürdürülebilirliği sağlamak, ithalata 
olan bağımlılığı azaltmak gerekiyor. 
Bu nedenle üreticilerimizi her koşulda 
üretime teşvik etmek amacıyla 
gerekli tedbirler zamanında alınmalı” 
ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi 

Buğday fiyatlarının düştüğüne yönelik 
açıklamalar çiftçilerimizi tedirgin ediyor Yaşlı aylığını ve emekli maaşlarını 

asgari ücrete tamamlayacağız
“Şehitkamil ilçemizde yaşayan emekli 

amcalarıma ve emekli teyzelerime 
sesleniyorum” diyen Yılmaz, “4 bin 500 
lira yaşlılık aylığı alan var, 10 bin lira 
emekli maaşı alan emeklilerimiz var. Bu 
kadar miktarla hayat geçmez, geçemez. Bu 
insanlar yok sayılamaz. Bizim dönemimizde 
4 bin 500 lira yaşlılık aylığı alan, 10 
bin lira emekli maaşı almaya mahkum 
edilen tüm teyzelerimin amcalarımın 
maaşını 1 Mayıs’tan itibaren asgari ücrete 
tamamlayacağız” müjdesini verdi. 

Hiçbir zaman onları 
yalnız bırakmayacağız

Yılmaz, “Bir hac parası olmuş 350 bin 
lira. Bunu karşılayamayız. Ama emekli 
teyzelerimizi emekli amcalarımızı alacağız, 
umreye götüreceğiz. Umre projemiz var. 
Hiçbir zaman onları yalnız bırakmayacağız. 
Çok büyük, güzel ve yakışan bir emekli evi 
kuracağız. Tam 10 bölgede de emekli lokali 
açacağız” dedi. Haber Merkezi

Yılmaz’dan yaşlı aylığı 
alanları ve emeklileri 
sevindiren açıklama

DSÖ’nün tüm dünya çocukları için önerdiği DSÖ’nün tüm dünya çocukları için önerdiği 
aşılar Ulusal Aşı takvimimizde yer almıyoraşılar Ulusal Aşı takvimimizde yer almıyor

Köylüoğlu’nun romanı 
Verdâ, Gaziantep’te 

de okurlarıyla buluştu 
Basıldığı ve raflarda yerini aldığı ilk hafta 

en çok satanlarda beşinci sıraya yükselen 
Verda, Gaziantep’e geldiği gün de okurlar 
tarafından yoğun ilgi gördü. 

Romanının bir aşkın hikayesi olduğunu 
belirten Köylüoğlu, kitaba da ismini 
veren Verdâ’nın, ailesiyle Amerika’ya 
yerleşene dek, Yeşilköy’deki bir köşkte 
dedesi ve babaannesiyle birlikte yaşayan, 
çocukluğunun mutlu günlerini dedesinin 
Şarköy civarındaki bağlarında geçirmiş, bir 
genç kız olduğunu söyledi. 

Romanın diğer kahramanı Can’ın, küçük 
yaştan itibaren Avrupa’da eğitim gören, 
babası öldürülünce Fransa’da yaşadığı 
tatlı hayata ara verip Türkiye’ye, kendisini 
bekleyen aile işine dönmek zorunda kalan 
bir genç adam olduğuna dikkat çeken 
Köylüoğlu, şöyle devam etti: “Can’ın babası 
Suphi Korkut’u öldürmekle suçlanan 
Osman Aktuğ, Verdâ’nın dedesidir… 
Ve Can Korkut, Aktuğ’lardan nefret 
etmektedir. Kader ağlarını örüp onları ilk 
kez karşı karşıya getirdiğinde, Verdâ ve 
Can kendilerini büyük ve bir o kadar da 
fırtınalı bir aşkın içinde bulacaklarından 
habersizdir.” 

Öykünün 1964- 1995 yılları arasında 
geçtiğini vurgulayan Köylüoğlu, “Dönemin 
siyasi, ekonomik ve kültürel çalkantılarına 
ve Türkiye’de tarıma, özellikle de 
şarapçılığa hak ettiği önemin verilmeyişine, 
değiniyor” dedi.

1964- 1995 yılları arasındaki varsıl - 
yoksul ilişkilerini, toplumsal entrikaları, 
siyasi  ve sosyal yaşamın adabını , zorlu 
koşullarını çok çarpıcı bir dille anlatan 
roman, bir solukta, zevk ve merakla  
okunacak nitelikte. Romanın yakın bir 
zamanda diziye uyarlanması bekleniyor. 
Haber Merkezi

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü'nde işçilerle birlikte kahvaltı 
yaptı. 

Makine Garajı'nda gerçekleşen ve 
Belediye Başkan Yardımcıları, birim 
amirleri ve saha personelinin de 
hazır bulunduğu kahvaltıda işçilerle 
birlikte kahvaltı yapan Başkan 
Doğan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü'nü kutladı.

Nizip Belediyesi' nin büyük bir aile 
olduğunu ve her alanda Niziplilerin 

emrinde hizmetinde olduğunu 
ifade eden Doğan, sözlerini şöyle 
tamamladı. 

''Bugün ilçemizin hizmetkârları, 
büyük ailemizin vazgeçilmez üyeleri 
ve her biri birbirinden kıymetli 
mesai ve yol arkadaşlarım ile bir 
arada olmaktan ve onlarla aynı 
sofrayı paylaşmaktan büyük bir keyif 
aldım. Tüm çalışma arkadaşlarıma 
gösterdikleri özveri ve ve samimi 
gayretlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum'' dedi.

Doğan, İşçi Bayramı'nda 
işçilerle bir araya geldi


